73.

rectus, a, um, <i>right, good.</i>	effectus, a, um, <i>made, done.</i>
conclūsus, a, um, <i>shut up.</i>	quartus, a, um, <i>fourth.</i>
rīgīdus, a, um, <i>rigid, hard.</i>	factūrus, a, um, <i>about to do or make.</i>

inaccessus, a, um, *inaccessible*.
 parvulus, a, um, *very small*.
 propositus, a, um, *promised*.
 precipuus, a, um, *essential*.
 positus, a, um, *placed*.
 diversus, a, um, *different, various*.
 citus, a, um, *swift, speedy*.
 epulatus, a, um, *having feasted*.
 ferus, a, um, *wild, savage*.
 ortus, a, um, *arisen, sprung*.

vetus, a, um, *worn out*.
 petiturus, a, um, *about to go*.
 fraudulentus, a, um, *crafty, deceitful*.
 Punicus, a, um, *Punic, or Carthaginian*.
 remissus, a, um, *lax, careless*.
 libidinōsus, a, um, *dissipated*.
 avarus, a, um, *grasping*.
 vivus, a, um, *alive*.

Quis quam parens amicio? Quid quam invidia foedius? Locus nullus gratior est quam patria. Res nulla quam scientia est praestantior. Nihil quam vera gloria est dulcius. Contentus sum, quod ita ingenium est meum. Conscientia rectae voluntatis maxima est consolatio. Factum bonum, quam verbum grande difficilius est. Frater magnus est meus, tuus autem major. Pater tuus quam meus major natu est. Studium, quod meum ingenium ita est, me solatur et consolatur. Nulla possessio major meliorve est quam corpus sanum. Et genus et virtus sola vilior quam alga est. Hodie vinum non habemus multum, cras autem copia major erit. Parvi agri non sunt tam pretiosi quam magni, si magni aequae sunt boni ac parvi. Magnorum Romanorum regum nomina Romulus et Remus sunt. Quamquam Socrates vir erat probus piusque, tamen mors violenta fortuna erat ejus. Ciceronis mortis violentae causa inimicitia fuit sua Antonio. Si populus Atheniensis non scelestus fuisset. Socrates salvus fuisset, populus autem valde vituperandus erat.

74.

effusus, a, um, *profuse*.
 trigēsimus, a, um, *thirtieth*.
 commodus, a, um, *proportionate, convenient*.
 duratus, a, um, *hardened, hardy*.
 luxuriōsus, a, um, *luxurious*.
 infestus, a, um, *troublesome, destructive*.
 oblatus, a, um, *brought to, proffered or offered*

infructuosus, a, um, *unproductive*.
 inhūmānus, a, um, *inhuman*.
 suspectus, a, um, *suspected, suspicious*.
 pronus, a, um, *addicted*.
 taciturnus, a, um, *silent, reserved*.
 nocturnus, a, um, *appertaining to night, nocturnal*.
 mediū, a, um, *middle, mid*.
 calefactus, a, um, *heated*.

Bæticus, a, um, <i>of or belonging to Bætica.</i>		indictus, a, um, <i>declared, proclaimed, also unspoken, or unproclaimed.</i>
nōtus, a, um, <i>remarkable.</i>		arctus, a, um, <i>close, tight, binding.</i>
transversus, a, um, <i>across, cross-wise.</i>		rēgius, a, um, <i>regal.</i>